

Årsredovisning

för

PSP Lyse AB

556937-3409

Räkenskapsåret

2022-10-01 – 2023-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Petra Pousar, Styrelseledamot
2023-12-14

Styrelsen för PSP Lyse AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01 – 2023-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har bedrivit taxirörelse i Lysekils kommun, verksamheten lades vilande i juli 2022. Bolaget har sitt säte i Lysekil Kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	0	687	942	945
Resultat efter finansiella poster	-52	52	-3	16
Soliditet (%)	80	83	64	67

Bolagets omsättning har minskat då man lagt verksamheten vilande.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	83 765	41 094	174 859
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		41 094	-41 094	0
Årets resultat			-18 921	-18 921
Belopp vid årets utgång	50 000	24 859	-18 921	55 938

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	24 859
årets förlust	-18 921
	5 938
disponeras så att	
i ny räkning överföres	5 938
	5 938

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-10-01	2021-10-01
	1	-2023-09-30	-2022-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		0	686 939
Övriga rörelseintäkter		0	108 968
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	795 907
Rörelsekostnader			
Fordonskostnader		0	-139 298
Övriga externa kostnader		-11 705	-150 460
Personalkostnader	2	-39 849	-454 186
Summa rörelsekostnader		-51 554	-743 944
Rörelseresultat		-51 554	51 963
Finansiella poster			
Ränteintäkter		40	0
Räntekostnader		-7	-44
Summa finansiella poster		33	-44
Resultat efter finansiella poster		-51 521	51 919
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		32 600	0
Summa bokslutsdispositioner		32 600	0
Resultat före skatt		-18 921	51 919
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-10 825
Årets resultat		-18 921	41 094

Balansräkning

Not
1

2023-09-30

2022-09-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

3 044

14 492

Summa kortfristiga fordringar

3 044

14 492

Kassa och bank

Kassa och bank

66 718

226 202

Summa kassa och bank

66 718

226 202

Summa omsättningstillgångar

69 762

240 694

SUMMA TILLGÅNGAR

69 762

240 694

Balansräkning

Not
1

2023-09-30

2022-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

24 859

83 751

Årets resultat

-18 921

41 108

Summa fritt eget kapital

5 938

124 859

Summa eget kapital

55 938

174 859

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

32 600

Summa obeskattade reserver

0

32 600

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

74

Skatteskulder

6 855

7 012

Övriga skulder

719

19 899

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6 250

6 250

Summa kortfristiga skulder

13 824

33 235

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

69 762

240 694

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Bolagets intäkter redovisas när tjänsten utförs.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-10-01 -2023-09-30	2021-10-01 -2022-09-30
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Peter Broman, Peter Broman Redovisningstjänst AB

Lysekil 2023-11-27

Petra Pousar
Petra Pousar
Ordförande

Britta Kallin Berndtzen
Britta Kallin Berndtzen